



Rekordmånga gymnaster tävlar i Gösta Cup!

I helgen fylls Lundenhallen med gymnaster när Göteborgsgymnasterna arrangerar sin årliga tävling Gösta Cup. Det är 1700 gymnaster, fördelat på över 90 lag, som ska tävla i trupp gymnastik. Tävlingen pågår hela lördag-söndag och gymnasterna tävlar i grenarna trampett, tumbling och fristående.

I trupp gymnastik tävlar gymnasterna i lag med upp till 25 gymnaster i varje lag. Lagen tävlar i grenarna fristående, tumbling och trampett, och tävlingen är uppdelad i sex klasser, utifrån vilken nivå gymnasterna tävlar på. Det är många lag från Göteborg och kranskommunerna som deltar, men även lite mer långväga deltagare från Varberg och Halmstad tävlar på Gösta Cup i år.

Tävlingsledare är Felicia Cederström som är huvudtränare och ansvarig för tävlingssektionen hos Göteborgsgymnasterna. Hon har varit anställd hos Göteborgsgymnasterna sedan 2021 och det här blir hennes fjärde Gösta Cup. Hon ser fram emot helgen med rekordmånga gymnaster anmälda.

- Det är såklart kul att det är så många som är anmälda i år, men det jag ser mest fram emot är att få ge alla gymnaster en jättekul tävling. Det känns extra viktigt att Gösta cup får vara en positiv och rolig tävling för de yngre gymnasterna som tävlar för första gången, säger Felicia Cederström.

En hel tävlingshelg med flera tusen personer på plats i Lundenhallen kräver en hel del planering och hjälp från föräldrar och gymnaster i föreningen. Redan under fredagen ställs hallen i ordning med redskap. Då är det ett stadigt gäng med föräldrar som kommer och bär in alla redskapen i sporthallen - det tar tid att ställa i ordning allt som det ska vara.

- Det hade inte gått att genomföra en sån här tävlingshelg utan föräldrar som hjälper till, berättar Felicia.

Tävlingen startar tidigt på både lördag och söndag morgon och håller på en bra bit in på kvällen för att täcka in alla olika tävlingsklasser. Under lördagen tävlas det i klass 7-9 och under söndagen i de lite svårare klasserna 4-6. De tävlande gymnasterna är födda mellan 2006-2017.

Nästa år satsar Göteborgsgymnasterna på att hålla ännu en tävling på våren eftersom Gösta Cup blev fullbokad långt innan sista anmälningdagen.

Gösta cup

Tävlingen har fått sitt namn från grundaren, Gösta Brundin, som startade föreningen 1956. Gösta cup går av stapeln i april varje år och årets tävling är den 5-6 april.

Presskontakt

kansli@goteborgsgymnasterna.se

079 347 37 08

Om Göteborgsgymnasterna

Göteborgsgymnasterna är kommunens största truppgymnastikförening med 2300 medlemmar. Föreningen finns i östra delen av staden från Örgryte/Kålltorp och ända ut till Bergsjön och Lövgärdet. Göteborgsgymnasterna har en tydlig profil kring inkludering och vill vara en gymnasikförening för alla. De har grupper för alla åldrar, från 2 år och till pensionärer. En stor del av verksamheten är träningsgrupper men det finns också en växande tävlingssektion. De har även paragymnastik för barn och ungdomar.